

BLEGIND BYG OG BO ApS

Blegindvej 34
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2017

Ulrik Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BLEGINDBY OG BO ApS Blegindvej 34 8362 Hørning
	CVR-nr: 28670613
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Folkesparekassen Herningvej 37 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med opførelse af huse til videresalg/udlejning.
Selskabets væsentligste aktiv er 4 rækkehuse som alle er udlejede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 146.906 før skat, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Resultatet før skat var i 2015 på kr. 166.059.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		410.140	420.030
Eksterne omkostninger		-50.390	-52.735
Bruttoresultat		359.750	367.295
Personaleomkostninger		-90.000	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.600	-49.600
Resultat af ordinær primær drift		220.150	267.695
Andre finansielle indtægter			165
Øvrige finansielle omkostninger		-73.244	-101.801
Ordinært resultat før skat		146.906	166.059
Skat af årets resultat	1	-43.283	-50.680
Årets resultat		103.623	115.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.623	115.379
I alt		103.623	115.379

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		6.380.800	6.430.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.380.800	6.430.400
Anlægsaktiver i alt		6.380.800	6.430.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.391	37.075
Andre tilgodehavender		70.188	67.149
Tilgodehavender i alt		111.579	104.224
Likvide beholdninger		119.184	54.040
Omsætningsaktiver i alt		230.763	158.264
Aktiver i alt		6.611.563	6.588.664

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		722.119	737.162
Overført resultat		107.969	-14.941
Egenkapital i alt		955.088	847.221
Hensættelse til udskudt skat		203.674	207.918
Hensatte forpligtelser i alt		203.674	207.918
Gæld til realkreditinstitutter		3.823.820	3.893.119
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.823.820	3.893.119
Gæld til realkreditinstitutter		70.000	68.000
Gæld til banker		0	94.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.106	18.400
Skyldig selskabsskat		50.513	6.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.487.362	1.452.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.628.981	1.640.407
Gældsforpligtelser i alt		5.452.801	5.533.526
Passiver i alt		6.611.563	6.588.664

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-43283	-6993
Ændring af udskudt skat	0	-43687
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-43283	-50.680

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5515634	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	0	0
Kostpris ultimo	5515634	0	0
Opskrivninger primo	964366	0	0
Årets afskrivning 2 år	-38574	0	0
Opskrivninger ultimo	925792	0	0
Af- og nedskrivning primo	-30313	0	0
Årets afskrivning	-30313	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-60626	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6380.800	0	0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3893820	70000	3823820	3528000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	3893820	70000	3823820	3528000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld der pr. 31. december 2016 udgør kr. 3.893.820 erstillet sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på kr. 6.380.800. Ejerpantebrev på kr. 2.000.000 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebreve 4 stk á kr. 15.000 er tinglyst til sikkerhed for ejeforening.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har været ansat hvad der svarer til 0,3 medarbejdere